中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國108年2月1日

發文字號：（108）汽貨國華字第055號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據行政院環境保護署108年1月31日環署空字第1080009276號函辦理，轉送該署108年1月24日召開「疏濬工程相關環保法令規定說明會」會議紀錄如附該署上函及附件影本供參，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]MBI h

r\.

~

HETIERAMBRRESRCAAT
T3 sk
BER  PERE 1084 1 A 24 B(EHw)FF 28504
WEh  AZEUAET (LT PERE L 435 134)
Z2€RE
IR HER RIRAE Wk DRI
B (%) BEMBRAR @B LE -
EHERE o
E
EE
(=) =HTEURBEEAES

LABEHHEMEMBEEETHE  EAEHEHRE -

2ARBRBATEL AN 0 B ERB 3,000 m® L EE o BEEA
PRI EZ NG 0 AAFURBH T FH o

(=) ABETERABEAER

LA TR HER BRI RERTHEE -

2LARBBATRGERE > HEHTLEHHBERRA > IR F
FEERBETURER -BREEHAEN > ReMEsHF R
¥ iTHE -

(Z) BREMBEABRERES

LABSHHRGEIEZNLGH  NESHEEL SR
£ BRERBFTEF -

QMR GG E KB o BE AR b RIE B R
HBRGRZREEHCABRRA > EE2RBELND B ARG
REEWMEFABRBANEY > EAREERFTHARA
ZAMA > REFRAMAGREMBIHEE > YR REFE

BB T L H M RS ERIE N -

1

[image: image3.jpg]BABPITH L EEBAMHEIFEEATEL  FERE
RAFERRH » EREMBERHE  FRABEAX
HHRRER S o sh o ARG R A bEMETHEES
o EREMERERAREFLE  MARAMRE

SEALIR G o
(m) FERAEIEZE S
&R o

() PHERAZDEHERNENCLABEE
I giE a2 EH EmBERS] > £ EREBE KD
BEHATE  FREEZESTFHRIKRXAAR S AW wEHF -
(1) FNBELELMR 35 NEE 6 BRFHRE > G 6 R
BRI BHREKN  H3IpZ2EIZHERLEE -
(2) #3335 AEHEEERE L REHFET) BBRNEH
B BUPFEIAR AR BRI} ZE XBEHE
4o U E LI o
(3) Jo b T B huBRN R RV EH R AL R ERF -
DA ERRE RS LEMEFETREED LHE U
B RS B GG R RAEE 0 B A R
HE BABILERS -
(1) AEEBUA—RHBEGRASEHHERLMBHE
}ﬁ °
Q) BHFEAFULBLTRMAEMBA > ARERAHRY 2
TR RAKGEZBY -
(55) 2HREHEELRLIERNENE
B/ER -
(£) Z2BEHALLERENE
1A e E k4 2R GSFERBI AL A%
BB D LEH LA BAL AR T EMATARER
FERARERR > ARBRENERRBREED R > 48

2

[image: image4.jpg]Hey g Easant e8s rvas > LF4A LR ST
H 2 3% 93 o pR K o
2iB AL BRIRIR 2 B T BB oM E > FY
MAMREEN CRRBREEIZETUR » TR L HE
REBIRENERER > LRSS aEBERE R — -
3EBRTEMA B EES LB EBTUHBER o
(N) 2HRERFIERENE
BHEEHEEE R - R - 0B E > BB EREWH
FAZx BRABTR MEW EBEEEMFEEE-
() AEBRBBRAGHBETEAKR
BATE Gk BB ~ BT Y BEAKRMEE 3,000 m® &
G RERKFEB GRS RRSEHHERSY >
REHEIET > LZRAGRTFFTXEM  REER
BREEMHFT > BREABBAERA G H LD 554 F
A6 > 4o b 4F A AT W S RAE ST -

A~

Lo o

(—) BHMBMETEETLEHF > SRIETEFIITHEENF
¥ BRATELARBEREEREN > ER GBS
AT E oA S -

(=) HARKDESEIRNA AEZB=ZBRAELRLIEZER
BRALRNZER  BABWEEEARAZTEARAETE  E
BRIk B g o

) EBHRBARAZBHNGRBERFDESREHREHRALET 0 Bk
e EmBERS > ELMTBEAHL R RBREEYS
WA AA E0E > &M T ELAD GRS AR T B -

(W) RBEIBEATBARESBL > BRI RT BB BEEE 3,000

m’ LA b 0 ARGE ARG M ERAE ~ O 0 B R Ak
IEZAMGHREFREYS Bt ST BRMEHINE
AR A8 M kA BAT o

(

I

[image: image5.jpg](F) FHEIELHZERZORKE > PRI BERFE LM
Mt & 0 REHFEEHEFEMAR -
fus g T304

[image: image6.jpg]r& nuiefrrAl 8|
| [ 074

ITHIRBHEAEE 5
Bk 0 10042 ELF P EE P EE]AL3E
BEEE A ARIEEY
E3E 1 (02)2371212146202

1% & 1 (02)23810642

10658 E-FER A ¢ jryun.lin@epa. gov.tw
ZTARELS £ = 16255 230(748)

£xF PERAALFEHNEANLAGLAMS €

#Hx A FEREI0841H318
B F  BEE T F10800092763F

kB A

BERBEFESRATEHR

[ERCIR & T3P

TH RBREAFINRFIAUBZH "HAEIEEMABRIEESAL

WG eHmesly o BB

EA G EHTBURRREGER  BETHARIRRHES  BRESUTRERER /7
BEAAIRZAG AT RERER  PERBEYLCHERNENC 2R A
O EEREEHRRLIERNENG 2EEROELERNELNT G HER

&

FIERELA® PERBARLRERERAENC2AB LG
BlA

| AR ETALEE

a4

i Rt w s v
S
(68.2 .

#1E #£17
ITERPR BRI REEF O XA